ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04. 2021  года                                                                                                  № 7

О ликвидации муниципального
бюджетного учреждения культуры
сельского поселения «село Вывенка»
сельский дом культуры «Огонек»
МБУК «СДК Огонек»

	В соответствии со ст .61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии с Решением Совета Депутатов от 07 сентября 2011 г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Олюторского муниципального района, Устава муниципального образования сельского поселения «село Вывенка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение культуры сельского поселения «село Вывенка» Сельский дом культуры «Огонек» (МБУК «СДК «Огонек»», расположенное по адресу: с. Вывенка, ул. Подгорная, д 7)
2. Установить срок ликвидации: в течении 6 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Создать ликвидационную комиссию (Приложение № 1). С момента  назначения ликвидационной комиссии к ней переходят полномочия по управлению делами учреждения.
4. Закрыть лицевой счет учреждения.
5. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
«село Вывенка»					                 	          А.А. Прокофьев

Приложение №1
к Постановлению главы
МО СП «село Вывенка»
[bookmark: _GoBack]от 14.04.2021  №7

Состав ликвидационной комиссии
муниципального бюджетного учреждения культуры
сельского поселения «село Вывенка»-
Сельский дом культуры «Огонек»

1. Ильченко Марина Васильевна – Руководитель  Финансово-экономического управления администрации Олюторского муниципального района, председатель комиссии;
2. Волченко Яна Владимировна – Начальник межбюджетного отдела, секретарь комиссии;
3. Потькалова Виктория Юрьевна – Советник администрации Олюторского муниципального района;
4. Сердечная Анжела Сергеевна – Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;